
GOSKOBELA Z. S. 

VÝROČNÍ ZPRÁVA

G
O

SK
O

BE
LA

 Z
. S

.

23



2 3

GOSKOBELA Z. S.

OBSAH

ÚVOD

O spolku 4
Zhodnocení roku 2023 6

AKTIVITY

Fotografie 10 
Vystoupení, koncerty, akce 22
Účinkování v operách 24

FINANCE

Financování 27
Finanční přehled 28



4 5

Spolek GOSKOBELA z. s. byl založen v říjnu 2019. Podnětem pro 
vznik GOSKOBELA z. s. byl v roce 2019 stále se rozrůstající počet 
členů dětského sboru Kajetán a s tím související potřeba podpořit  
a rozvíjet velký dětský kolektiv muzikantů v širším spektru jeho 
zájmů. O vznik spolku, který podporuje dětský sbor Kajetán ve 
všech oblastech jeho činnosti se zasadili kromě jeho sbormistryň  
i rodiče a přátelé dětí, které sbor navštěvují.
Cílem spolku je práce s dětmi a mládeží ve volném čase, a to 
zejména všestranná podpora dětského sboru. Spolek dosahuje 
naplňování svého účelu především poskytováním podpory  
a pomoci všem oddělením Kajetána – dětského sboru opery 
DJKT Plzeň v oblasti organizační a hospodářské. Činnost spolku 
umožňuje dětem a mládeži kvalitní trávení volného času a rozvíjení 
jejich schopností a dovedností po stránce hudební, pohybové  
a estetické.

Předsedkyní spolku je Mgr. Gabriela Benešová Chaloupková.

Základní údaje
Plné jméno GOSKOBELA z. s. 
Právní status spolek
Spisová značka L 9430/KSPL Krajský soud v Plzni
IČO  08591539 

Datum založení 26. 10. 2019
Sídlo  Dubová 696/26, Plzeň, 321 00
Bankovní spojení Fio banka a. s.
Číslo účtu 2101719689/2010

ÚVOD

O SPOLKU

2023

GOSKOBELA Z. S. 

ÚVOD

POČET DĚTÍ VE SBORU

50 Malý Kajetán

66 Kajetán

37 Kajetánek

údaj k 31. 12. 2023



6 7

Počátek roku 2023 byl spojen s mnoha očekáváními. Počet 
plánovaných akcí po covidových letech znatelně vzrostl a kromě 
řady divadelních představení a koncertů měla Kajetána čekat  
i první účast na mezinárodních sborových soutěžích. I Malý Kajetán 
měl před sebou svou druhou soutěž, a tak jsme byli na přicházející 
rok velmi natěšeni a připraveni k té pravé sborové práci, jejímiž 
plody nejsou jen případná ocenění či potlesk publika, ale hlavně 
společné zážitky a pocit sounáležitosti.
Zimní měsíce byly tedy věnovány zejména přípravám na březnová 
soutěžní vystoupení staršího přípravného a koncertního oddělení. 
V lednu a únoru děti mezi zkouškami účinkovaly především  
v “zimních inscenacích” Česká mše vánoční a Louskáček, nechyběla 
ani tradiční novoroční “Prodanka” či moderní kus Silvie Bodorové 
Quo vadis.
V březnu přípravy vrcholily. Malý Kajetán svůj program dopiloval 
na víkendovém soustředění ve Střelských Hošticích a představil 
ho i na Jarním koncertě v Liticích. Poté děti odjely do Klatov na 
krajské kolo soutěže Primachori, ve kterém zvítězily a odvezly 
si kromě diplomu a dlouhého potlesku i postup do celostátního 
kola Primachori, které se konalo v květnových dnech v Holešově,  
a kterého se účastní vždy jeden vítězný sbor z každého kraje. 
Kajetán se v březnu nejprve soustředil v plzeňských Černicích 
a poté se svým soutěžním repertoárem taktéž vystoupil na 
Jarním koncertě v Liticích. Následovala již zmiňovaná účast na 1. 
mezinárodní soutěži, a to na Franz Schubert Choir Competition 
& Festival ve Vídni. Ve velké mezinárodní konkurenci získal 
Kajetán v nejobsazenější kategorii Youth Choirs Zlatý diplom 
level VI. a účastnil se i soutěže Grand Prix v nádherném Grosser 
Saal ve Wiener Konzerthaus. V rámci programu se děti účastnily 
i doprovodných koncertů a workshopů, nechyběly ani procházky 
Vídní a prohlídky památek či návštěva obřího kola v Prátru. Z Vídně 
jsme odjížděli nadšeni, plni dojmů a s pocitem vděčnosti i zdravé 
hrdosti. 
V květnu se opakoval kolotoč soustředění a hojného zkoušení, 
jelikož se blížila další soutěžní vystoupení. Malý Kajetán si nejprve 
zazpíval spolu s nejmladší přípravkou Kajetánek na krásné akci 
Plzeňské dvorky a poté se vydal do již zmiňovaného Holešova na 

ÚVOD

celostátní kolo přehlídky Primachori. Odvezl si zvláštní cenu Za 
příkladnou hlasovou kulturu a mnoho zážitků a nových přátelství. 
Pojedeme příští rok na mezinárodní soutěž i s Malým Kajetánem? 
Na přelomu května a června poté čekala 2. soutěž i Kajetána. 
Tentokrát jsme však s dětmi neodcestovali do zahraničí, ale troufli 
jsme si přihlásit se na největší českou sborovou mezinárodní 
soutěž Svátky písní Olomouc, která má již velmi dlouhou tradici  
a letos se konal její jubilejní 50. ročník. Kajetán se účastnil hned 
2 kategorií, a to kategorie Dětské sbory a Soudobá hudba. Z dětí  
i nás dospělých vyzařoval po březnové vídeňské soutěžní zkušenosti 
již o poznání větší klid a soustředění, vlastní vystoupení jsme si 
společně již i užili. A tak se stalo, že jsme obě kategorie vyhráli 
a k tomu jsme návdavkem obdrželi i Cenu publika. Při vyhlášení 
výsledků soutěže o Absolutního vítěze, kam jsme díky vítězství  
v předchozích kategoriích postoupili spolu s 5 nejlepšími sbory,  
jsme nakonec slyšeli jméno Kajetán taktéž. Bylo to pro všechny 
jako sen a na Olomouc budeme ještě dlouho všichni vzpomínat.
V červnu nás čekal již tradiční Letní koncert ve Velkém divadle, kde 
vystoupila všechna oddělení Kajetána. Poté proběhl konkurz pro 
nové malé zpěváky, kteří se k nám již od září připojí a stanou se 
členy naší kajetánské rodiny. Na závěr sezóny se Kajetán a Malý 
Kajetán účastnil velkolepé open air akce Noc s operou, kde si děti 
zazpívaly spolu se členy DJKT v Carmen Georgese Bizeta.
O prázdninách proběhlo týdenní letní soustředění ve Střelských 
Hošticích, kde kromě her a sborového teambuildingu probíhala 
jako každý rok hlavní příprava podzimního a zimního repertoáru. 
Hned v září po vystoupení na divadelním průvodu Vendelín čekala 
děti obnovená premiéra dětské opery Jiřího Temla Kocour v botách 
v režii Lilky Ročákové. Děti provázejí svými hlasy celou operu v roli 
jakéhosi vypravěče a posouvají a komentují celý pohádkový příběh. 
V říjnu jsme velmi rádi přijali pozvání na festival Když já si zazpívám, 
který pořádala ZUŠ Jindřicha Jindřicha a domažlický dětský sbor 
Duha, a na kterém vystoupila se svým programem řada dětských 
sborů. Bylo to velmi milé setkání a sboru Duha Domažlice a jejich 
paní sbormistryni Jitce Svobodové patří náš velký dík za pozvání  
i celou organizaci a bohatý doprovodný program. 
Ke konci měsíce jsme poté na slavnostním galavečeru v Novém 
divadle obdrželi krásnou cenu Perla Plzeňského kraje. Během 
celého koncertu vystoupilo mnoho velmi talentovaných dětí  
z našeho kraje a bylo krásné vidět, jak se navzájem všichni 
podporují. Všechna vystoupení měla velmi vysokou úroveň a nám 
je velkou ctí, že se i Kajetán zařadil mezi tyto šikovné a nadějné 
mladé umělce. 
Po krátkých podzimních soustředěních všech oddělení nás již 
čekala především vánoční vystoupení. Malý Kajetán pomohl 
rozsvítit vánoční stromeček ve foyer Nového divadla, Kajetán poté 
na Náměstí Republiky. Obě přípravná oddělení zazpívala seniorům 
v domově Senecura a těsně před svátky se uskutečnil náš Vánoční 
koncert v Novém divadle. Vyprodané hlediště odměnilo všechna 
naše oddělení dlouhým a vřelým potleskem ve stoje a zejména 
závěrečná společná píseň War is Over mnohé z nás upřímně 

2023

GOSKOBELA Z. S.
 

ZHODNOCENÍ ROKU 2023



8 9

dojala. Během svátků Kajetán ještě vystoupil v Grandhotelu Pupp 
v Karlových Varech spolu se členy KSO a harfistkou Bronislavou 
Klablenovou, se kterou provedl celý cyklus A Ceremony of Carols 
Benjamina Brittena. Do konce roku již zbývalo jen několik Louskáčků 
a “Rybovek”, které mají v těchto dnech své neopakovatelné kouzlo.

Rok 2023 se naplnil a my jsme vděčni za všechny společně 
strávené chvíle. Již nyní s napětím a pokorou v srdci netrpělivě 
očekáváme všechna hudební dobrodružství, která nás čekají v roce 
následujícím.

ÚVOD

Mgr. Anna-Marie Lahodová,  
umělecká vedoucí dětského sboru Kajetán



10 11

Franz Schubert Choir Competition & Festival, Vídeň

AKTIVITY

2023

GOSKOBELA Z. S. 

AKTIVITY

Franz Schubert Choir Competition & Festival, Vídeň

Franz Schubert Choir Competition & Festival, Vídeň



12 13

AKTIVITY

Plzeňské dvorky, Plzeň

Primachori, HolešovPrimachori, Klatovy

Jarní soustředění, Střelské Hoštice



14 15

AKTIVITY

Svátky písní Olomouc, Olomouc

Letní koncert, Plzeň

Primachori, Holešov

Svátky písní Olomouc, Olomouc



16 17

AKTIVITY

Letní koncert, Plzeň

Letní koncert, Plzeň

Noc s operou, Carmen, Plzeň Lochotín

Letní soustředění, Střelské Hoštice



18 19

AKTIVITY

Perla Plzeňského kraje, Plzeň

Rozsvícení vánočního stromečku, PlzeňKdyž já si zazpívám, Domažlice

Kocour v botách, Plzeň



20 21

AKTIVITY

Rozsvícení vánočního stromečku, Plzeň

Zpívání v domově pro seniory SeneCura, Litice Vánoční koncert s KSO, Karlovy Vary

Vánoční koncert, Plzeň



22 23

AKTIVITY

VYSTOUPENÍ, KONCERTY, AKCE

4. 2.  Krajské kolo soutěže ve zpěvu Skřivánek, ZUŠ Terezie Brzkové, Plzeň

11.–12. 3.  Jarní soustředění,  Černice, Plzeň | Kajetán

13. 3.  Jarní koncert, Fara Litice, Plzeň | Kajetán, Malý Kajetán
  dir. A.-M. Lahodová, Z. Kuncová, A. Skočilová | spoluúčinkuje: Olga Cviková (klavír)

16.–19. 3.  Franz Schubert Choir Competition & Festival, Vídeň, Rakousko | Kajetán 
  dir. A.-M. Lahodová, Z. Kuncová | spoluúčinkuje: Olga Cviková (klavír)
  
24.–26. 3.  Jarní soustředění, RS Střelské Hoštice | Malý Kajetán

29. 3.  Krajské kolo Primachori, Klatovy | Malý Kajetán
  dir. Z. Kuncová, A. Skočilová | spoluúčinkuje: Silva Kvěchová (klavír)

20. 5.  Plzeňské dvorky, Plzeň | Malý Kajetán, Kajetánek
  dir. A.-M. Lahodová, Z. Kuncová, A. Skočilová | spoluúčinkuje: Silva Kvěchová (klavír)

20. 5.  Soustředění, Černice, Plzeň | Malý Kajetán

21. 5.  Soustředění, Černice, Plzeň | Kajetán
  
26.–28. 5.  Celostátní přehlídka Primachori, Holešov | Malý Kajetán
  dir. Z. Kuncová, A. Skočilová | spoluúčinkuje: Klára Kaiserová (klavír)

1.–4. 6.  Svátky písní Olomouc, Olomouc | Kajetán 
  dir. A.-M. Lahodová, Z. Kuncová | spoluúčinkuje: Olga Cviková (klavír)

18. 6.  Letní koncert, Velké divadlo, Plzeň | Kajetán, Malý Kajetán, Kajetánek
  dir. A.-M. Lahodová, Z. Kuncová, A. Skočilová | spoluúčinkuje: Klára Kaiserová (klavír)

5.–12. 8.  Letní soustředění, RS Střelské Hoštice | Kajetán, Malý Kajetán

5. 9.  Průvod Vendelín, Plzeň | Kajetán

14. 10.  Festival Když si já zazpívám, Domažlice | Kajetán
  dir. A.-M. Lahodová, Z. Kuncová | spoluúčinkuje: Klára Kaiserová (klavír)

22. 10.  Galavečer Perla Plzeňského kraje, Nové divadlo, Plzeň | Kajetán
  dir. A.-M. Lahodová

11.11.  Soustředění, Černice, Plzeň | Malý Kajetán

12. 11.  Soustředění, Černice, Plzeň | Kajetán

1. 12.  Rozsvícení stromečku, Nové divadlo, Plzeň | Malý Kajetán
  dir. Z. Kuncová, A. Skočilová | spoluúčinkuje: Klára Kaiserová (klavír)

3. 12.  Soustředění, Černice, Plzeň | Kajetánek

3. 12.  Rozsvícení stromečku, Náměstí Republiky, Plzeň | Kajetán
  dir. A.-M. Lahodová | spoluúčinkuje: Klára Kaiserová (klavír)

15. 12.  Vystoupení v domově pro seniory SENECURA, Plzeň | Malý Kajetán, Kajetánek
  dir. A.-M. Lahodová, Z. Kuncová, A. Skočilová | spoluúčinkuje: Klára Kaiserová (klavír)

20. 12.  Vánoční koncert, Nové divadlo, Plzeň | Kajetán, Malý Kajetán, Kajetánek
  dir. A.-M. Lahodová, Z. Kuncová, A. Skočilová | spoluúčinkuje: Klára Kaiserová (klavír) 
  
24. 12.  Neočekávaný dýchánek, Divadlo Alfa, Plzeň | Kajetán
  dir. A.-M. Lahodová | spoluúčinkuje: Klára Kaiserová (klavír)

25. 12.  Vánoční koncert KSO, Grandhotel Pupp, Karlovy Vary | Kajetán
  dir. A.-M. Lahodová, | spoluúčinkuje: Karlovarský symfonický orchestr, Bronislava  
  Klablenová (harfa)

2023

GOSKOBELA Z. S. 

AKTIVITY



24 25

2023

GOSKOBELA Z. S. 

AKTIVITY

AKTIVITY

Jedinou premiérou letošního roku byla dětská opera  
z pera Jiřího Temla Kocour v botách. Pohádková opera 
o kocourovi, který se naučil mluvit a vydal se objevovat 
svět. Dětský sbor zde hraje důležitou roli vypravěče  
a posouvá tak děj celé opery.

10. 3.   Čarodějky ze Salemu Nové divadlo, Plzeň
29. 3.  Prodaná nevěsta  Velké divadlo, Plzeň 

DUBEN
6. 4.  Quo vadis  Nové divadlo, Plzeň
14. 4.  Quo vadis  Nové divadlo, Plzeň
18. 4.  Carmen   Nové divadlo, Plzeň
22. 4.  Čarodějky ze Salemu Nové divadlo, Plzeň
23. 4.   Čarodějky ze Salemu Nové divadlo, Plzeň
25. 4.   Prodaná nevěsta  Velké divadlo, Plzeň

KVĚTEN
16. 5.  Prodaná nevěsta  Velké divadlo, Plzeň
19. 5.  Prodaná nevěsta  Velké divadlo, Plzeň
21. 5.  Quo vadis  Nové divadlo, Plzeň
23. 5.  Čarodějky ze Salemu Nové divadlo, Plzeň

ČERVEN
23. 6.  Carmen   Amfiteátr Lochotín, Plzeň

ZÁŘÍ
9. 9.  Prodaná nevěsta  Velké divadlo, Plzeň
30. 9.  Kocour v botách P  Nové divadlo, Plzeň

ŘÍJEN
1. 10.  Kocour v botách  Nové divadlo, Plzeň
1. 10.  Kocour v botách  Nové divadlo, Plzeň   
4. 10.  Prodaná nevěsta  Velké divadlo, Plzeň
8. 10.  Kocour v botách  Nové divadlo, Plzeň
8. 10.  Kocour v botách  Nové divadlo, Plzeň
21. 10.  Čarodějky ze Salemu Nové divadlo, Plzeň

LISTOPAD 
5. 11.  Kocour v botách  Nové divadlo, Plzeň
5. 11.  Kocour v botách  Nové divadlo, Plzeň
7. 11.  Kocour v botách  Nové divadlo, Plzeň
7. 11.  Čarodějky ze Salemu Nové divadlo, Plzeň
14. 11.  Kocour v botách  Nové divadlo, Plzeň
21. 11.  Kocour v botách  Nové divadlo, Plzeň
22. 11.  Kocour v botách  Nové divadlo, Plzeň
28. 11.  Kocour v botách  Nové divadlo, Plzeň

PROSINEC
1. 12.  Kocour v botách  Nové divadlo, Plzeň
9. 12.  Česká mše vánoční  Velké divadlo, Plzeň
13. 12.  Louskáček  Velké divadlo, Plzeň
14. 12.  Louskáček  Velké divadlo, Plzeň
15. 12.  Česká mše vánoční  Velké divadlo, Plzeň
16. 12.  Quo vadis  Nové divadlo, Plzeň
17. 12.  Louskáček  Velké divadlo, Plzeň
19. 12.  Louskáček  Velké divadlo, Plzeň
19. 12.  Louskáček  Velké divadlo, Plzeň 
20. 12.  Česká mše vánoční  Velké divadlo, Plzeň
26. 12.  Česká mše vánoční  Velké divadlo, Plzeň

ÚČINKOVÁNÍ V OPERÁCH

K reprezentativním uměleckým výkonům sboru patří pravidelné spoluúčinkování v inscenacích 
Divadla J. K. Tyla v Plzni. Sbor s divadlem spolupracuje již od svého založení v roce 2014. 

Od ledna 2023 Kajetán vystupoval v inscenacích Carmen, Prodaná nevěsta, Quo vadis,
Kocour v botách, Česká mše vánoční, baletu Louskáček a činohře Čarodějky ze Salemu.

Celkem sbor v roce 2023 účinkoval v 58 představeních.

LEDEN
3. 1.  Prodaná nevěsta  Velké divadlo, Plzeň 
6. 1.  Česká mše vánoční  Velké divadlo, Plzeň  
7. 1.  Louskáček  Velké divadlo, Plzeň
10. 1.  Louskáček  Velké divadlo, Plzeň
14. 1.  Čarodějky ze Salemu Nové divadlo, Plzeň
18. 1.  Louskáček  Velké divadlo, Plzeň
21. 1.  Quo vadis  Nové divadlo, Plzeň

ÚNOR
14. 2.  Čarodějky ze Salemu Nové divadlo, Plzeň
23. 2.  Quo vadis - zrušeno Nové divadlo, Plzeň
25. 2.  Prodaná nevěsta  Velké divadlo, Plzeň
26. 2.  Prodaná nevěsta  Velké divadlo, Plzeň 

BŘEZEN
2. 3.  Louskáček  Velké divadlo, Plzeň
4. 3.  Louskáček  Velké divadlo, Plzeň
5. 3.  Quo vadis  Nové divadlo, Plzeň
9. 3.  Prodaná nevěsta  Velké divadlo, Plzeň



26 27

26. 12.  Česká mše vánoční  Velké divadlo, Plzeň
27. 12.   Kocour v botách  Nové divadlo, Plzeň
28. 12.  Louskáček  Velké divadlo, Plzeň
29. 12.  Čarodějky ze Salemu Nové divadlo, Plzeň

2023

GOSKOBELA Z. S.  

FINANCE

FINANCOVÁNÍ

Spolek GOSKOBELA z. s. byl v roce 2023 financován zejména 
z členských příspěvků, sponzorských darů a grantů města Plzeň, 
Plzeňského kraje a Ministerstva kultury České republiky.

Rádi bychom poděkovali společnostem Metrocompany s.r.o., 
Frýdlantské strojírny Rasl a syn a. s. a dále pak manželům 
Kopačovým, kteří spolku věnovali finanční dary.

AKTIVITY



VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
ve zkráceném rozsahu
ke dni: 31.12.2023
(v celých tisících Kč)

IČ: 08591539

Název a sídlo účetní jednotky
GOSKOBELA z. s. 
Dubová  696
Plzeň 21
32100Dle vyhlášky č. 504/2002 Sb.

pro nevýdělečné organizace

Právní forma účetní jednotky: spolek
Sestaveno dne: 1.8.2024

Předmět podnikání účetní jednotky: Práce s dětmi a mládeží ve volném čase

Označení Číslo
řádku

NÁKLADY

a b c

Činnost

hlavní celkemhospodářská
1 2 3

A.I. Spotřebované nákupy a nakupované služby 01 1 706 1 706

A.II. Změny stavu zásob vlastní činnosti a aktivace 08 0 0

A.III. Osobní náklady 12 127 127

A.IV. Daně a poplatky 18 19 19

A.V. Ostatní náklady 20 20 20

A.VI. Odpisy, prodaný majetek, tvorba a použití rezerv a opravných položek 28 0 0

A.VII. Poskytnuté příspěvky 34 0 0

A.VIII. Daň z příjmů 36 0 0

NÁKLADY CELKEM (A.I. + A.II. + A.III. + A.IV. + A.V. + A.VI. + A.VII. + A.VIII.) 38 1 872 1 872

Označení Číslo
řádku

VÝNOSY

a b c

Činnost

hlavní celkemhospodářská
1 2 3

B.I. Provozní dotace 39 416 416

B.II. Přijaté příspěvky 41 469 469

B.III. Tržby za vlastní výkony a za zboží 45 908 908

B.IV. Ostatní výnosy 46 0 0

B.V. Tržby z prodeje majetku 53 0 0

VÝNOSY CELKEM (B.I. + B.II. + B.III. + B.IV. + B.V.) 59 1 793 1 793

C. Výsledek hospodaření před zdaněním 60 -79 -79

D. Výsledek hospodaření po zdanění 61 -79 -79

Osoba odpovědná za účetnictví (jméno a podpis)
 
Mgr. GABRIELA BENEŠOVÁ CHALOUPKOVÁ

Osoba odpovědná za účetní závěrku (jméno a podpis)
 
Mgr. GABRIELA BENEŠOVÁ CHALOUPKOVÁ

Tel.: 227127000 Linka: 

Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky nebo
podpisový záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ

ROZVAHA
ve zkráceném rozsahu
ke dni: 31.12.2023
(v celých tisících Kč)

IČ: 08591539

Název a sídlo účetní jednotky
GOSKOBELA z. s. 
Dubová  696
Plzeň 21
32100Dle vyhlášky č. 504/2002 Sb.

pro nevýdělečné organizace

Právní forma účetní jednotky: spolek
Sestaveno dne: 1.8.2024

Předmět podnikání účetní jednotky: Práce s dětmi a mládeží ve volném čase,

Označení Stav k prvnímu dni účet. období Stav k poslednímu dni úč. obdobíČíslo
řádku

AKTIVA

a b c 1 2

A. Dlouhodobý majetek celkem             (A.I. + A.II. + A.III. + A.IV.) 01 0 0

A.I. Dlouhodobý nehmotný majetek celkem 02 0 0

A.II. Dlouhodobý hmotný majetek celkem 10 0 0

A.III. Dlouhodobý finanční majetek celkem 21 0 0

A.IV. Oprávky k dlouhodob. majetku celkem 28 0 0

B. Krátkodobý majetek             celkem (B.I. + B.II. + B.III. + B.IV.) 40 247 121

B.I. Zásoby celkem 41 0 0

B.II. Pohledávky celkem 51 35 1

B.III. Krátkodobý finanční majetek celkem 71 212 120

B.IV. Jiná aktiva celkem 79 0 0

AKTIVA CELKEM                                                            (A. + B.) 82 247 121

Označení Stav k prvnímu dni účet. období Stav k poslednímu dni úč. obdobíČíslo
řádku

PASIVA

a 43b c

A. Vlastní zdroje celkem                                                (A.I. + A.II.) 01 198 118

A.I. Jmění celkem 02 0 0

A.II. Výsledek hospodaření celkem 06 198 118

B. Cizí zdroje celkem                             (B.I. + B.II. + B.III. + B.IV.) 10 49 3

B.I. Rezervy celkem 11 0 0

B.II. Dlouhodobé závazky celkem 13 0 0

B.III. Krátkodobé závazky celkem 21 49 3

B.IV. Jiná pasiva celkem 45 0 0

PASIVA CELKEM                                                            (A. + B.) 48 247 121

Osoba odpovědná za účetnictví (jméno a podpis)
 
Mgr. GABRIELA BENEŠOVÁ CHALOUPKOVÁ

Osoba odpovědná za účetní závěrku (jméno a podpis)
 
Mgr. GABRIELA BENEŠOVÁ CHALOUPKOVÁ

Tel.: 227127000 Linka: 

Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky nebo
podpisový záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ

28 29

FINANCE

2023

GOSKOBELA Z. S. 

FINANČNÍ PŘEHLED



DUBOVÁ 696/26
PLZEŇ
321 00

Email
kajetan@kajetandjkt.eu

www
kajetandjkt.eu

GOSKOBELA Z. S.

23


